CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº /2024

Ementa: Moção de Congratulação, PSF Jardim São José

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

O Vereador  que a  esta subscreve,  em conformidade com o texto  regimental
desta  Casa,  apresenta  à  Mesa,  a  Moção  de  Congratulação,  ao  PSF  do  Jardim  São  José,
decorrente do brilhante trabalho que vem realizando em prol da população Caçapavense.

A Câmara Municipal, apresenta nos termos regimentais, através do Vereador Yan
Lopes  de  Almeida,  com  assento  neste  Legislativo  Municipal,  manifestar  sua  gratificação  e
encaminhar a presente moção de congratulação, pelo grande trabalho de saúde que o PSF do
Jardim São José realiza.

Este Parlamento tem por satisfação congratular o PSF do Jardim São José, pelo
perceptível bom atendimento público na cidade de Caçapava.

Assim,  por  meio  desta  moção,  como  representante  do  povo  de  Caçapava,
expressamos  o  anseio  e  o  compromisso  de  agraciar  esta  ilustríssima  instituição,  com
congratulações de uma moção honrosa, destacando a importância de se reconhecer o trabalho
desta magnitude.

Que, do deliberado pela casa, dê-se ciência da presente Moção de Congratulação
ao PSF do Jardim São José.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 20 de fevereiro de 2024.

Yan Lopes de Almeida
Vereador – PODEMOS

Encaminhe-se,
conforme solicitado.

     /     /2024

Presidente

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330033003400390032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
	MOÇÃO Nº /2024

		2024-02-20T15:10:03-0300